[image: image1.png]

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	             28.12.2017г
	г. Грязи
	№ 1473

Об утверждении  прогноза

социально- экономического развития

Грязинского муниципального района
 на период до 2030 года.
В целях исполнения Федерального закона от 28 июня 2014 года N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Грязинского муниципального района от 15.03.2016г № 317 « Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Грязинского муниципального района» и  на основании Устава Грязинского муниципального района Липецкой области администрация Грязинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить  прогноз социально-экономического развития Грязинского муниципального района на   период до 2030г  .(Приложение №1)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Грязинского муниципального района по принадлежности.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете « Грязинские известия»
Главы администрации

Грязинского муниципального района                                                     В.Т. Рощупкин
  Суринова Н.В.
8-(47461)2-13-93